Historia

comprehensiva - in se, in mente, intelligitur
in praesensibus urbibus, etc

(E. Geschichte)

causalis - quoniam leges generales

oconomica
politica
psychologica
sociologica

classi scholae
provis consiliorum

proclium

duplex intelligibilitas propria - scilicet

consilium utriusque ducis

ut dominis
se esse expertis

duae virtutes contradictoriae

tot instrumenta bellica

tot communicationes
media inter populos

ipsum proclium

neutra intelligitur propria event

intelligitur

pro processu

pro eventu

requiritur eventus
ut cognoscatur
cuius rei generandi
causa

Stimulus bellorum

sensus sequentia

consiliorum
procliorum
contumacia

alii postuloia sedum proia cogitantia

Sensus Belli

alii ex alia parte expertur

experto officiali

in aliis insistit, ad tact

alii et expertus popularis - alii et alii sunt expertus scilicet
officialis demerom hominum
pro devotioe profer cogitantia
propendit ad integritatem
sop pnt iudicium

populari

secum
pugnans
classis comitatus
societas
adlocutio

in singulis - & sensu vacu

impendio

apprehensio et acceptio

ans vacu

in historia - quia sequitur quod dicitur expertus